Piața mare

târgul Inului Nr. 80. etagiu
I. Pe un an 20 oor., pe șase
luni 10 cor., pe troi luni â cor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
troi luni 6 cor. — Un osom-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele, cât și inserți uni la;
suîit a se plăti înainte.

Nr. 31. Brașov, Sâmbătă 9 (22. Februarie 1908.

Lupta pro și contra revizuire!.
Vestitul căpitan de disidenți ko-

suthiști, Lengyel, caracterisează nime
rit în foaia sa situațiuuea presentă
creată de guvernul Wekerle prin pu
nerea la ordinea zilei a revizuirei re
gulamentului camerei. El esciamă :
încă nu știți ce faceți cu revizuirea,
Astăzi încă sunteți în majoritate.